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SPRENDIMO ESMĖ 

Siūloma perduoti asociacijai Maltos ordino pagalbos tarnybai jos įstatuose šiuo metu numatytai veiklai 

(išskyrus ūkinę komercinę veiklą) vykdyti pagal panaudos sutartį 5 metų laikotarpiui valstybei nuosavybės 

teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą 

nekilnojamąjį turtą – administracines patalpas Vilniuje, Gerosios Vilties g. 10 (pastato bendras plotas 

5 899,37 kv. metro, perduodamų patalpų bendras plotas 267,33 kv. metro). 

Nurodoma, kad šiose patalpose asociacija Maltos ordino pagalbos tarnyba vykdytų šias veiklas:  

– neįgaliųjų ar kitų socialinę atskirtį patiriančių asmenų grupių bei užsieniečių socialinė integracija – 

integracinės paslaugos pabėgėlio statusą turintiems asmenims, pavėžėjimo paslauga žmonėms su fizine 

negalia; 

– teikiama pagalba ir (arba) socialinės paslaugos asmenims, dėl amžiaus, neįgalumo ar kitų socialinių 

problemų negalintiems pasirūpinti savo asmeniniu gyvenimu ir dalyvauti visuomenės gyvenime ar 

patiriantiems skurdą ir socialinę atskirtį – senyvo amžiaus žmonėms būtų organizuojamos dienos centro 

veiklos, stokojantiems maisto – dalinami paketai, senjorams ir žmonėms su negalia – organizuojama 

individuali pagalba namuose; 

– pagalba, sietina su užimtumo arba socialinės integracijos per vaikų ir suaugusiųjų neformalųjį 

švietimą ir kultūrinę veiklą skatinimu – ukrainiečių šeimoms teikiamos grupinės ir individualios teisinės 

konsultacijos įdarbinimo, apgyvendinimo bei švietimo paslaugų klausimais; organizuojami lietuvių kalbos 

kursai, neformali veikla ukrainiečių šeimoms ir socialinio darbuotojo ir (arba) psichologo individualios 

konsultacijos. 

PASTABOS, PASIŪLYMAI 

Suderinta su Finansų ministerija ir VĮ Turto banku (į pastabas atsižvelgta). 

Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas. 

TEISINIS VERTINIMAS – 

TEISĖS GRUPĖS 

PASTABOS 

 

☒ Pastabų nėra 

PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 

Ekonomikos politikos grupė,  patarėjas   
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